¶ 9 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 10 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 11 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 12 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 13 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 14 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 15 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 16 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 17 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 18 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 19 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 20 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 21 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 22 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 23 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 24 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 25 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 26 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 27 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 28 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 29 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 30 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 31 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 32 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 33 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 34 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 35 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 36 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 37 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 38 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 39 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 40 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 41 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 42 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 43 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 44 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 45 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 46 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 47 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 48 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 49 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 50 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 51 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 52 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 53 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 54 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 55 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 56 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 57 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 58 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 59 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 60 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 61 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 62 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 63 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 64 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 65 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 66 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 67 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 68 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 69 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 70 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 71 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 72 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 73 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 74 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 75 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 76 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 77 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 78 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 79 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent diuersa, scilicet, uerba, & res: unius autem sacramenti, non potest esse nisi uirtus una. ergo videtur quod in sacramentis nulla sit virtus.

¶ 80 Præt. Idem non potest esse in diuersis: sed ad sacramenta concurrent

sola idoneitate in ablutione sacramentali, consumpte posita contenta est solo uero, quo Deus actualiter ablutione illa vitetur ad regenerandam. Vt siquidem fuit motus ille quo Deus mouet illam, seu vitetur actione nostra sensibili, sacramentum constitut in eff. effectu gratia sacramentalis, quia est quo est mouens motum a principali agente, & est